
 1

UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
 

R E S O L U C I Ó N  No. 004 de  2010 

 
"Por la cual se le concede  Matrícula al Mérito Académico a un estudiante de los  

programas  Administración de Empresas " 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
Y ADMINISTRATIVAS 

 
En uso de sus facultades legales y estatutarias, y 

 
C O N S I D E R A N D O: 

 
 

Que     en Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas en 
sesión del día  dieciséis de febrero  de 2010, el Jefe del Departamento de 
Administración de Empresas presentó al Consejo la solicitud de corrección 
de nombres para la estudiante Katherine Paola Coronado Bernal del  
programa Administración de Empresas,   quien no ha hecho uso del 
incentivo de la matricula al merito, dado que en la resolución de incentivo 
los apellidos relacionados no son los correspondientes.      

 
Que            teniendo en cuenta lo anterior, el Consejo de Facultad. 
 

R E S U E L V E: 
 
ARTÍCULO 1°.  Hacer la corrección del nombre de la estudiante Katherine Paola  
Coronado Bernal relacionada en la resolución No. 045 de 2009 con el nombre Cardona 
Bertel Katerine Paola. 
 
ARTÍCULO 3°. La Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
  
               
                         Esta resolución puede ser apelada ante el Consejo Académico. 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 
 

Dada en Sincelejo, a los  diecisiete   (17)  días del mes de febrero de 2010. 
 
 

Original firmado por:     Original firmado por:  
 
WILSON CADRAZCO PARRA         CANDELARIA G. NIÑO  SOTOMAYOR 
        Presidente                                Secretaria Ad-hoc 
 
 
 

 
 


